
ZARZĄDZENIE Nr 11/VII/2015 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 26 stycznia 2015 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2015 Miasta Milanówka Nr 14/IV/15 z dnia 15 stycznia 

2015 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2015 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                                  /-/    

                                mgr inż. Wiesława Kwiatkowska  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w: 

 

dziale 700, rozdział 70005 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 7 200 zł plan 

wynagrodzeń bezosobowych w celu zabezpieczenia środków dla dodatkowej osoby 

zatrudnionej na umowę zlecenie, zmniejszając jednocześnie o tę samą kwotę plan wydatków 

statutowych; 

 

dział 750, rozdział 75095 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmiany planu wydatków 

statutowych w rozdziale Pozostała działalność o kwotę 1 000 zł; 

 

dział 754, rozdział 75416 w Straży Miejskiej zmniejsza się o kwotę 12 000 zł plan wydatków 

statutowych, zwiększając jednocześnie o tę samą kwotę plan wydatków statutowych w dziale 

754, rozdziale 75495 w celu zabezpieczenia środków za udostępnienie słupów PGE  

w związku z realizacją przez Miasto Milanówek inwestycji pod nazwą „ Budowa sieci 

informatycznej, systemu monitoringu i VoIP na terenie miasta Milanówka”; 

 

dział 921, rozdział 92120 w Urzędzie Miasta zmniejsza się o kwotę 18 000 zł plan 

wynagrodzeń bezosobowych zwiększając jednocześnie o tę samą kwotę plan wydatków 

statutowych w celu zabezpieczenia środków na wykonanie prac konserwatorskich dóbr 

kultury – sarkofag autorstwa Jana Szczepkowskiego oraz na Aktualizację Gminnego 

Programu Opieki nad Zabytkami.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Agnieszka Banasiak 


